
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 июля 2023 года  № 45/1-5 

 

с. Мраково 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

по Юмагузинскому избирательному округу № 47 

Абдрахимова Раиля Рамазановича 

 

В соответствии с частями 1, 5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Юмагузинского 

избирательного округа № 47 решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Юмагузинскому 

избирательному округу № 47 Абдрахимова Раиля Рамазановича – 

Абдрахимову Халиму Халяфовну. 

2.Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Абдрахимовой Халиме Халяфовне удостоверение установленного образца. 

 

Председатель      А.Г. Путенихин 

  Секретарь       А.Г. Ильчигулова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 


